
Uchwała Nr …/2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r.  

 

w sprawie: określenia najwyższej sumy zobowiązań  

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 7 Ustawy Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 8 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Piast" uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się najwyższą sumę zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć na kwotę  

5 000 000, 00 mln zł (pięć milionów złotych).  

 

§ 2. 

Spłata zaciągniętego zobowiązania, kapitału wraz z odsetkami, obciążać będzie wyłącznie 

nieruchomości, na których prace remontowe lubi inwestycyjne będą finansowane z zaciągniętego 

zobowiązania 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

                  głosach wstrzymujących się. 

 

UZASADNIENIE 

Wnioskowana najwyższa suma zobowiązań wynika z potrzeb zgodnie z wymaganiami 

programu „Fundusz Dostępności” 

            

 

          Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia               Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

 


